
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały budżetowej NR XLVIII/381/22 Rady Gminy Radomin z dnia 

30 grudnia 2022 r. Wójt Gminy Radomin zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok, polegających na przeniesieniu 

wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 597,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

a) po stronie dochodów kwotą 29.391.426,85 zł., 

b) po stronie wydatków kwotą 32.763.942,75 zł., 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie -3.372.515,90 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy 

Piotr Aleksander Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7020


		2023-11-17T08:23:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




